
 
 

Kontrolní list 

Kontrola formálních náležitostí Žádosti o podporu 

Integrovaný regionální operační program (IROP) 

Název MAS:     
Společná CIDLINA, z.s. 

Registrační číslo projektu v MAS: 
 

Krajské pracoviště CRR : 
Hradec Králové  

Žadatel:  

Název projektu :  

Jedná se o napravitelná kritéria. 

Kontrolovaná dokumentace splněno nesplněno nehodnoceno 1) nerelevantní  2) Odůvodnění hodnotitele 

1. žádost o podporu je podána 
v předepsané formě 

     

2. žádost o podporu je 
podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele 

     

3. jsou doloženy všechny 
povinné přílohy a obsahově 
splňují náležitosti, požadované 
v dokumentaci k výzvě MAS 

     



 
 

Doložené přílohy: splněno nesplněno nehodnoceno 1) nerelevantní  2) Odůvodnění hodnotitele 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       



 
 

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

Datum: Kontrolu provedl – zástupce MAS (jméno a podpis): 

  

Pozn. : 
1) nehodnoceno (v případě, kdy je pro vyhodnocení kritéria nutné vyžádat doplnění informace od žadatele) 
2) nerelevantní (v případě, kdy se kritérium na daný projekt nevztahuje). 

 


